

Pachet pentru U.M. 01227 Constanța conform ADV1162960

I.D.: 48857815

Data publicarii	12.08.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.785,46 RON - 3.785,46 RON

Descriere: 1 Alcool tehnic 0,9litri- bidon 0,9litri 56 buc 7,14 399,84 475,81 2 Banda reflectorizanta alba autoadeziva- rola, 5cm x10m, 0,5kg 2 ml 75,63 151,26 180,00 3 Banda refelectorizanta rosie autoadeziva- rola, 5cm x10m, 0,5kg 2 ml 75,63 151,26 180,00 4 Banda delimitare/semnalizare- rola 70x 200mm alb rosu 16 buc 24,37 389,92 464,00 5 Banda izolatoare electric- rola 70 buc 1,51 105,70 125,78 6 Banda lipire furtune- rola 7 buc 18,49 129,43 154,02 7 Bec far 24V 50x55 56 buc 2,94 164,64 195,92 8 Bec semnalizare 24V 15 W 56 buc 0,67 37,52 44,65 9 Bec semnalizare 24 V 21W (tip para) 56 buc 0,67 37,52 44,65 10 Bec stop frana 24V 21x5W 56 buc 0,71 39,76 47,31 11 Coliere plastic 3,6x300mm 7 set 12,61 88,27 105,04 12 Element filtru motorina Rb 94 buc 4,20 394,80 469,81 13 Laveta bumbac uz atelier 40x40cm 140 buc 0,67 93,80 111,62 14 Pensula lata 50mm 15 buc 5,46 81,90 97,46 15 Perie sarma cu coada lemn (lungime min. 20cm) 10 buc 2,94 29,40 34,99 16 Perie spalat autovehicul 14 buc 7,98 111,72 132,95 17 Sarma moale 2mm 14 kg 8,40 117,60 139,94 18 Siguranta fuzibila ceramice tip auto 35 set 8,40 294,00 349,86 19 Sita vopsitorie 23 buc 0,42 9,66 11,50 20 Spray antirugina/degripant- min. 400ml 14 buc 6,30 88,20 104,96 21 Spray contacte electrice- min. 300ml 8 buc 6,30 50,40 59,98 22 Spray lubrifiant WD40 -min. 400ml 14 buc 21,85 305,90 364,02 23 Spray pornire Diesel- min. 300ml 14 buc 7,14 99,96 118,95 27 Saiba plata 8mm- DIN9021,M8x24x2mm 350 buc 0,25 87,50 104,13
